

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
za účelem provedení diagnostiky vozovky georadarem
a deflektrometrem včetně zaměření laserscanerem

Článek 1 – Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, zastoupený
hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu smlouvy pověřen
Ing. Libor Joukl - náměstek hejtmana pro oblast majetku, dopravy
a silničního hospodářství
zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek – hejtman, Ing. Libor Joukl - náměstek
hejtmana pro oblast majetku, dopravy a silničního hospodářství
zástupce pro věci technické: Ing. Hana Matulová
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 4050005000/6800
IČO: 70890749
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: GEOVAP, spol. s r.o.
Adresa: Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice
zástupce pro věci smluvní: Ing. Pavel Cimpl, jednatel společnosti
zástupce pro věci technické: Ing. Otakar Šenk, vedoucí odd. Zpracování geodetických dat
Bankovní spojení: CITIBANK a.s.
Číslo účtu: 2020870109/2600
IČO: 15049248
DIČ: CZ15049248
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, pobočka Pardubice,
dne 26.2.1991, pod spisovou značkou C234
(dále jen „zhotovitel“)

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Článek 2 – Předmět dodatku smlouvy

2.1. Předmětem dodatku smlouvy je prodloužení úseku pro provedení průzkumu diagnostiky stavu vozovky georadarem a deflektrometrem včetně zaměření laserscanerem na části 4) zakázky II/128 Pacov – průtah. Prodloužení úseku vyplynulo z průběhu stávajících prací a je nezbytné pro řádné dokončení předmětu díla.

Článek 3 – Změna smlouvy

Článek 4 – Cenové ujednání, odst. 4.3. zní nově:

Cena za dílo pro část 1:		
	cena celkem bez DPH:	151 600,00 Kč
	DPH 21%:	31 836,00 Kč
	cena celkem včetně DPH:	183 436,00 Kč
Cena za dílo pro část 2:		
	cena celkem bez DPH:	131 200,00 Kč
	DPH 21%:	27 552,00 Kč
	cena celkem včetně DPH:	158 752,00 Kč
Cena za dílo pro část 3:		
	cena celkem bez DPH:	123 000,00 Kč
	DPH 21%:	25 830,00 Kč
	cena celkem včetně DPH:	148 830,00 Kč
Cena za dílo pro část 4:		
	cena celkem bez DPH:	353 300,00 Kč
	DPH 21%:	74 193,00 Kč
	cena celkem včetně DPH:	427 493,00 Kč
Cena za dílo pro část 5:		
	cena celkem bez DPH:	157 700,00 Kč
	DPH 21%:	33 117,00 Kč
	cena celkem včetně DPH:	190 817,00 Kč
Cena za dílo pro část 6:		
	cena celkem bez DPH:	109 450,00 Kč
	DPH 21%:	22 984,50 Kč
	cena celkem včetně DPH:	132 434,50 Kč
Cena za dílo celkem:		
	cena celkem bez DPH:	1 026 250,00 Kč
	DPH 21%:	215 512,50 Kč
	cena celkem včetně DPH:	1 241 762,50 Kč

(slovy: jedenmiliondvěstěčtyřicetjednatisícsedmsetšedesátdva korun českých)

Článek 4 – závěrečné ujednání

3.1. Ostatní práva a závazky vyplývající z příkazní smlouvy č. 87022, tímto dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 87022 a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránilo jiné právní předpisy.

3.4. Příkazník výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně přístupných webových stránkách Kraje Vysočina.

3.5. Tento dodatek ke smlouvě o dílo se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý je s platností originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel.

3.6. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

3.7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Cenová kalkulace

V Jihlavě dne 10. 12. 2015

Objednatel:

.....
Ing. Libor Joukl
náměstek hejtmana kraje
pro oblast dopravy a majetku


Kraj Vysočina

Žižkova 57, 587 33 Jihlava

46

V Pardubicích dne 10. 12. 2015

Zhotovitel:

.....
Ing. Pavel Cimpl
jednatel společnosti



GEOVAP

GEOVAP, spol. s r.o.
Čechovo nábřeží 1790
530 03 Pardubice

**II/128 Pacov – průtah-
prodloužení 300 m**

II/128 Pacov – průtah - prodloužení	Předpokládaný výkon (h)	Hodinová sazba (Kč/h)	Celkem bez DPH (Kč)
Laserové skenování (LS) a GPS	11.1	750	8 300,00
3D CAD	7.4	500	3 700,00
Georadarové měření (GPR)	19.7	900	17 700,00
Deflektometr (FWD)	7.6	700	5 300,00
Celková cena (Kč) bez DPH	35 000,00 Kč		
DPH 21%	7 350,00 Kč		
Celková cena (Kč) s DPH	42 350,00 Kč		

Otakar Šenk, GEOVAP, spol. s r.o.,